
○日時・会場　　　【女子】２０１９年９月１４日（土）　会場：太子　松原５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　９月１５日（日）　会場：松原３

　　　　　　　　　　【男子】２０１９年９月１４日（土）　会場：河南　松原３

９月１５日（日）　会場：松原３
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松原５ 河南 藤井寺３ 藤井寺 松原６ 太子 松原３ 道明寺 松原 松原４

　【男子】　１日目（ハーフゲーム）

αリーグ 河南 松原 松原６ 太子 順位

河南 35-16   〇 32-14　〇 23-10　〇 １位

松原 16-35  ● 25-21　〇 34-17　〇 2位

松原６ 14-32  ● 21-25　● 26-16　〇 3位

太子 10-23  ● 17-34   ● 16-26　● 4位

βリーグ 松原３ 藤井寺３ 藤井寺 松原４ 松原２ 順位

松原３ 42-13   〇 33-36　● 59-29　〇 48-17　〇 2位

藤井寺３ 13-42  ● 21-38　● 18-18　 34-11　〇 3位

藤井寺 36-33  〇 38-21　〇 45-27　〇 44-26   〇 1位

松原４ 29-59  ● 18-18   27-45　● 17-27　● 5位

松原２ 17-48   ● 11-34　● 26-44   ● 27-17　〇 4位

　【男子】　２日目決勝トーナメント（フルゲーム）

太子 藤井寺３ 松原６ 松原２ 松原４

太子 12-25   ● 10-20　● 24-9  　〇   12-15  ●

藤井寺３ 25-12  〇 21-15　〇 32-19　〇   19-20  ●

松原６ 20-10  〇 15-21　● 29-14    〇  3４-12 〇

松原２ 9-24  ● 19-32   ● 14-29　● 13-29    ●

下位リーグ（ハーフゲーム）

βリーグ（会場：松原３）αリーグ（会場：河南）

○結果

３位決定戦

２０１9年度　東部・藤井寺・松原ブロック大会

αリーグ（会場 : 河南） βリーグ（会場：松５）

○組み合わせ
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松原４ 15-12   〇 20-19　〇 12-34    ●  29-13  〇　 

　【女子】　１日目（ハーフゲーム）

αリーグ 松原５ 河南 藤井寺３ 藤井寺 松原６ 順位

松原５ 14-34   ● 23-19   〇 33-26　〇 20-32　● ３位

河南 34-14  〇 46-12　〇 46-13　〇 58-13　〇 １位

藤井寺３ 19-23  ● 12-46　● 18-26　● 20-22　● ５位

藤井寺 26-33  ● 13-46   ● 26-18　〇 19-32　● ４位

松原６  32-20  〇 13-58　● 22-20　〇 32-19　〇 ２位

βリーグ 太子 松原３ 道明寺 松原 松原４ 順位

太子 87-15　〇 43-23     〇71-13　〇 69-16　〇 １位

松原３ 15-87　● 22-42　● 25-30　● 36-28    〇 ４位

道明寺 23-43    ● 42-22　〇 19-19　 43-19   〇 ２位

松原 13-71　● 30-25　〇 19-19 32-16　〇 ３位

松原４ 16-49　● 28-36　● 14-43　● 16-32　● ５位

　【女子】　２日目決勝トーナメント（フルゲーム）

22-20

16-26

29-21

26-10

下位リーグ（ハーフゲーム）

藤井寺３　対　松原

藤井寺　対　松原４

藤井寺３　対　松原３

松原５　対　松原４

15-25

18-21

6-11

14-25

12-10

松原５　対　松原３

藤井寺　対　松原

藤井寺３　対　松原４

藤井寺　対　松原３

松原５　対　松原

○結果

３位決定戦
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